中国机械工程学会无损检测分会
Chinese Society for Nondestructive Testing

606 Room,100 Huihe Road, Shanghai, China Zip：200437  Tel./Fax：021-65550277  E-mail：chsndt2008@163.com

疫情防控期间 10 年到期重新认证须知

受到新冠病毒疫情影响，中国机械工程学会无损检测分会暂停了

2020 年上半年无损检测人员 1 级，2 级，3 级人员的线下培训和考

试。中国机械工程学会无损检测分会与 ICNDT 关于疫情防控期间 10

年到期人员的重新认证进行了积极沟通，决定如下：

疫情防控期间，10 年证书到期人员可从到期之日起往后顺延 6

个月，疫情结束恢复培训班后再参加 1，2，3 级 10 年到期重新认证

培训和考试。

中国机械工程学会无损检测分会

2020 年 3 月 6 日